
UCHWAŁA NR XCIII/2441/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie oceny realizacji Strategii Rozwoju Krakowa przyjętej
Uchwałą Nr LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r.

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 
13 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Krakowa, Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa pozytywnie opiniuje realizację Strategii Rozwoju Krakowa przyjętej 
Uchwałą Nr LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 9FBE79B3-98AB-4493-A5F0-1631B6845A89. Podpisany Strona 1




